GRANITE WIND Galben
@ CASTI DE PROTECTIE

Casca de protectie pe santier pentru lucrul la inaltime, ventilata, din ABS, prevazuta
Protectia capului cu curelusa de fixare in 3 puncte

— Beneficii

f {c1 Confort

- Casca ventilata pentru respirabilitate care permite purtarea
confortabila indelungata

- ABS pentru greutate redusa si mai mult confort

- Dispune de 3 chingi textile cu 8 puncte de prindere pentru o
distribuire optima a greutatii

- Bentita reglabila, in jos sau in sus, pentru o pozitionare mai buna si
potrivire si confort sporite

- Ajustabila de la 53 cm la 63 cm pentru confort optimizat

- Fara viziera pentru a imbunatati vederea in sus

Certificari si norme Tehnologii si etichete

- D-ONE-ROTOR

C € Aplicatii

EN 397 « Lucrari publice
MM . .
20°C +50°C Constructii

Finisaje / Bricolaj

intretinere

Energie

Protejeaza impotriva

Caldura Socuri
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Protectia capului

Detalii - Norme

A
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GRANITE WIND Galben

CASTI DE PROTECTIE

Casca de protectie pe santier pentru lucrul la inaltime, ventilata, din ABS, prevazuta

cu curelusa de fixare in 3 puncte

Detalii tehnice

Tip de produs

Material membrana (calotd)
Captuseala textila

Bentita

Materiale bentita

Ajustare

Ventilatie

Culoarea principala
Puncte de suport

Bentita de confort

Viziera castii

Puncte de ancorare pentru
curelusa de fixare

Accesorii disponibile sau de
schimb

Fante de montare (pentru fixare
fonica)

Optiune integrata

Logo personalizabil

Produs compatibil

Greutate

Perioada de valabilitate
incepand de la prima utilizare

Perioada de valabilitate de la
fabricare

Culori continut

eopog sofel

Casti de protectie
ABS

PA (Poliamida)
53-63 cm
Polietilena

Buton de strangere
Ventilat

Galben

8 puncte

Spuma EVA
Niciunul

3 puncte

Suport pentru cartela, Banda
reflectorizantd, Bentita anti-
transpiratie, Viziera de protectie
faciald, Ochelari, Membrana,
Protectie auditiva, Viziera din plasa,
Protectie pentru gat, Sigla
personalizata, Calota cu rotita de
strangere

da

Curelusa de fixare
Nu este disponibil (3)

Ochelari, Viziera de protectie faciala,
Antifoane pentru casca

368 ¢
60 luni

84 luni

Yellow
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Protectia capului

Referinta
GRAWIBCFL
GRAWIBLFL
GRAWLJAFL
GRAWIORFL
GRAWIROFL

7
DELTAPLUS

Colour
Alb
Albastru
Galben
Portocaliu
Rosu

GRANITE WIND

CASTI DE PROTECTIE

Casca de protectie pe santier pentru lucrul la inaltime, ventilata, din ABS,

prevazuta cu curelusa de fixare in 3 puncte

Dimensiune
Reglabila
Reglabila
Reglabila
Reglabila
Reglabila

Informations logistiques

Desemnare
GRANITE WIND
GRANITE WIND
GRANITE WIND
GRANITE WIND
GRANITE WIND

EAN 13
3295249161859
3295249161866
3295249161873
3295249161880
3295249161897

Codul de carton

13295249161856
13295249161863
13295249161870
13295249161887
13295249161894

eosod sofely

10
10
10
10
10

PCB

_ m s a

SPCB Greutate
6.316 kg
6.47 kg
6.5 kg

6.3 kg

6.2 kg
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